АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 сентября 2009 г.                               №  44                             х.Верхний Митякин

   О назначении аукциониста для проведения
   закупок путем открытого аукциона для
   муниципальных нужд администрации
   Красновского сельского поселения

                   В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2008 г. № 236-р «О перечне товаров (работ, услуг), размещение заказов на поставки (выполнение, оказание) которых осуществляется
путем проведения аукциона»

1. Назначить аукциониста для проведения закупок путем открытого
аукциона  для муниципальных нужд Администрации Красновского сельского
поселения специалиста Задириеву Ольгу Александровну.

                    2.  Считать утратившим силу распоряжение главы Красновского сельского поселения от 03.03.2008г. № 15 «О назначении аукциониста для проведения закупок путем открытого аукциона для муниципальных нужд администрации Красновского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                              Г.В.Бадаев